
Про затвердження Змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_870 від 2019.06.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 червня 2019

Набуття чинності:

4 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.06.2019 № 275

Про затвердження Змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 

2019 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) 

житла для військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190

“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Затвердити Зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 22 березня 2019 року № 123 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

04.06.2019 № 275

ЗМІНИ

до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок

коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

1. Розділ 1 Переліку викласти у такій редакції:

1
Будівництво (реконструкція)

об’єктів — усього

1

767

2

074

210

888

2 692

063,6

23 8

256,0

2 453

807,6

288

498,7

2

8,5

19

123

2

77
0

2. Пункт 1.2 Переліку викласти у такій редакції:

1

.2

об’єктів незавершеного будівництва, які

заплановані до фінансування у 2019 році,

— усього

1

4

26

2

0

74

18

8

102

2

502

103,2

120

369

,4

2

381

733,8

218

108

,3

2

8

,5

0 0 0

3. Підпункт 1.2.52 Переліку викласти у такій редакції:

1

.

2

.

52

реконструкція будівлі № 507 під 45-квартирний

житловий будинок, Одеська область, місто

Подільськ, вулиця Армійська, військове містечко № 

1

б

/щ
45 0

2

7

41

2

5

6

4

4,6

1

6

7

3

3,3

8

9

1

1

,3

2

7

0

0

,0

0

,0
0 0 0

4. Підпункт 1.2.55 Переліку викласти у такій редакції:

1

.

2

.

55

реконструкція лікувального корпусу під 2-поверх

овий житловий будинок по вулиці Стрілецькій (Ч

ервоноармійській), 23 у місті Вінниця

119

3-7

6 р

ек

25 0

2

4

45

2

7

9

3

6,0

4

9

4

,0

2

7

4

4

2,0

8

0

0

,0

0

,0
0 0 0

5. У зв’язку з цим підпункти 1.2.55 та 1.2.56 вважати підпунктами 1.2.56 та 1.2.57 відповідно.

6. Пункт 3 Переліку викласти у такій редакції:

3 РАЗОМ
2

384

2

074

249

255

3 306

288,0

401

096,2

2 905

191,8

739

882,9
28,5

54

402
862 0



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України

полковник

О. Галушко


